
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont nawierzchni destruktem asfaltowym
ADRES INWESTYCJI : Gmina Łomianki, ul. Lutza
INWESTOR : Gmina Łomianki
ADRES INWESTORA : 05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Adam Marcinkiewicz
DATA OPRACOWANIA : czerwiec .2011

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
czerwiec .2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0113-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym 0,65	km km	0,650	
				RAZEM	0,650
2	KNR 2-31 1004-04	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej 650*5	m ² m ²	3 250,000	
				RAZEM	3 250,000
3	KNR-W 2-01 0109-07	Ręczne obcinanie gałęzi 130	szt szt	130,000	
				RAZEM	130,000
4	KNR-W 2-01 0110-03	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km 6	mp mp	6,000	
				RAZEM	6,000
5	KNR-W 2-01 0110-05	Wywożenie karpiny i gałęzi - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu > odległość określi wykonawca poz.4	mp mp	6,000	
				RAZEM	6,000
6	KNR 2-21 0112-01	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym 650*4	m ² m ²	2 600,000	
				RAZEM	2 600,000
7	KNR 2-31 0202-07 analogia	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grubość po zagęszczeniu 10 cm > destrukta asfaltowy dostarczany przez wykonawcę 650*4,7	m ² m ²	3 055,000	
				RAZEM	3 055,000
8	KNR 2-31 0202-09	Nawierzchnia żwirowa - górna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grubość po zagęszczeniu 8 cm poz.7	m ² m ²	3 055,000	
				RAZEM	3 055,000
9	KNR 2-31 0202-10	Nawierzchnia żwirowa - górna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszczeniu Krotność = -3 poz.7	m ² m ²	3 055,000	
				RAZEM	3 055,000
10	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utrwalaanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 5-8 w ilości 8.0 dm ³ /m ² poz.7	m ² m ²	3 055,000	
				RAZEM	3 055,000